Prefeitura Municipal de Comercinho
 ESTADO DE MINAS GERAIS – CNPJ 18.414.615/0001-20
 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

ADM: 2021/2024 “Cuidando da nossa cidade”

Edital de Classificação Final

O Secretário Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais e,

Considerando o que dispõe no item 7.1 do Edital Simplificado 02/2023 que dispõe sobre a

contratação de Professor de Educação Básica;

Resolve:

Divulgar a LISTAGEM DA CLASSIFICAÇÃO do processo seletivo simplificado, edital
02/2023:

Função: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA

1º - JEORGINA MENEZ GUSMAO COSTA (CARGO 1)

2º - DERNUSIA GUSMAO GOMES

3º - SIMONIA ALMEIDA TEIXEIRA (CARGO 1)

4º - ELMIRANE MARQUES DA SILVA ( CARGO 1)

5º - FERNANDA PEREIRA PATENTE (CARGO 1)

6º - ANA ALVES MARTINS

7º - ANAEDES GOMES DO AMARAL DELES

8º - GRACILDA BARBOSA LIMA

9º - ELIANA ALVES DELES (CARGO 1)

10º - SIMONIA ALMEIDA TEIXEIRA (CARGO 2)

11º - JOCELY MARQUES DA PENHA MOTA

12º - MARTA SANTOS AMARAL CARDOSO

13º - ELIANA ALVES DELES (CARGO 2)

14º - JEORGINA MENEZ GUSMAO COSTA (CARGO 2)

15º - TARCISIA PAULA PEREIRA DA COSTA

16º - MARIA APARECIDA PEREIRA DA PENHA

17º - ALINE MIRELE CHAVES JARDIM

18º - CLAUDINEIA DIAS CORREA

19º - FERNANDA PEREIRA PATENTE (CARGO 2)

Prefeitura Municipal de Comercinho
 ESTADO DE MINAS GERAIS – CNPJ 18.414.615/0001-20
 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

ADM: 2021/2024 “Cuidando da nossa cidade”

20º - MARIA PEREIRA MARTINS

21º - MARCONI FERREIRA BINA

22º - CLAUDETE ORNELAS TEIXEIRA

23º - LILLIAN PEIXOTO SOUZA

24º - RAFAELA GOMES

25º - MILENE DOS SANTOS TEIXEIRA

26º - QUESIA ROCHA DE ALMEIDA

27º - JUSSARA COELHO DOS SANTOS

28º - ELDIRENE DIAS COSTA

29º - CELIA COSTA DE SOUZA

30º - ANDREIA COSTA DOS SANTOS

31º - MARUSA ROCHA ALMEIDA VIANA

32º - CLELIA COSTA AGUILAR

33º - LEANDRA ALVES SANTOS

34º - RAQUEL ALVES DE SOUZA

35º - MARIA TEIXEIRA DA PENHA

36º - ANICEIA ALMEIDA DE SOUZA

37º - ELZITA PEREIRA PATENTE

38º - RAFAELA FERREIRA DE ALMEIDA

39º - LUANA OLIVEIRA MARTINS

40º - MARCELA  ALVES DE SOUZA

41º - ERLANIA ORNELAS DOS SANTOS

42º - CLEIDIANE PEREIRA GOMES

43º - DAIANE ALVES RODRIGUES

44º - ELMIRANE MARQUES DA SILVA (CARGO 2)

45º - TEREZINHA AVELINA DE JESUS

46º - MATHEUS PEREIRA GONÇALVES

47º - TACIANY RODRIGUES COSTA

48º - NAIARA PEREIRA ANGELO

49º - JOANA DARK LOPES SILVA

50º - ANA PAULA MARQUES DA PENHA

Prefeitura Municipal de Comercinho
 ESTADO DE MINAS GERAIS – CNPJ 18.414.615/0001-20
 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

ADM: 2021/2024 “Cuidando da nossa cidade”

51º - PALOMA ROSA DE AGUILAR DE SOUZA

52º - PAMELA CAIRES DA ROCHA

53º - JENNIFER ALMEIDA SENA

54º - KARINA ABRANTES SOUZA

55º - POLIANY ALVES AMARAL

56º - NATALLY VITORIA RODRIGUES AMARAL

57º - ZORAIDE COSTA RAMOS

58º - GEOVANO FRANCA ROCHA

59º - KARMEN ALVES AGUILAR

60º - MARIZA  ALVES GOMES

61º - MARCELE BRITO BORGES

Comercinho – MG 27 de Janeiro de 2023.

Márcio José Alves
Secretário Municipal de Educação